iss ad eandem de jure et ab antiquo spectantibus et pertinere debentibus, memoratis 
religiosis fratribus dicti conventus Sanctae Helenae supra Csaktornyam Ordinis 
Sancti Pauli primi eremitae ipsorumque successoribus universis, novae nostrae 
donationis titulo dedimus, donavimus et contulimus. Ita tarnen, ut ipsi non secus 
deniceps quoque semper, uti hactenus, omnia munia et servitia divina in praefata 
capella diligenter ac sedulo obire, consuetaque missarum onera et officia pro piis 
fundatoribus persolvere debeant et teneantur. Immo daraus, donamus et conferi- 
mus ea qua praemissum est, sub conditione, jure perpetuo et irrevocabili, harum 
nostrarum vigore et testimonio literarum. Datum in civitate nostra Vienna Austriae 
die 12 mensis Augusti anno 1671.

Cujus quidem benignae collationis caesareo-regiae expositio, si pateretur, ut in 
considerationem sumi posset, ad acta antiquiora recurri deberet ex quibus procul 
dubio elicietur, quod beneficium hocce ex beneplacito collatorum etiam penes alias 
extraneas personas ecclesiasticas fuerit. Etquidem post reatum Petri Zrini, dum 
anno 1671 delegata commissio caesareo cameralis hicce in Csaktornya substitisset, 
vel ex prothocollo ejusdem commissionis apparet, quomodo Joannes Andreas Caly 
parochus Fluminensis propter damna quae eidem qua abbati Sancti Hieronymi Pet
rus Zrini intulerat commissioni camerali supplicuerit? eatenus etiam satisfactionem 
suam obtinuerit. Pro exactiori informatione visum est prothocollo ejusdem camera
lis commissionis extractum folio 65 contentum de verbo ad verbum transcribere.

Supplex libellus.

124: Joannis Andreae Caly parochi Fluminensis91 praetendentis decem vasa vini 
169 stertin dicta cum dimidio, viginti metretas speltae et quattuor metretas seu drevencas 

avenae per comitem Petrum Zrini, uti attunc abbati Sancti Hieronymi acceptas, sibi res- 
titui, aut in valore refundi

Decretum

Cum videatur justa et comprobata liquida praetensio, ideo iubetur praefecto arcis 
ut solvatur. Datum Csaktornya die 24 Februarii anno 1672.

2. Oppidum Szerdahely
sessiones 

populosae desertae

Stephanus Kovacs V4
Franciscus Brozarich l/4
Jacobi V4

Ql In textu erronee: Flumiensis.
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Nicolaus Brodarich
Cujusdam desertum

1/4
1/8

Thomas Brodarich 1/4 —
Varsich — 1/4
Resik — 1/4
Marei Glavina — ■ 1/4
Petri Sutt — 1/4
Georgy Simonich — 1/8
Babich — 1/4
Petri N. — 3/4
Nicolaus Sardi 1/4 —
Relicta Kocsis 3/8 —
Matthias Sardi 1/4 —
Joannes Kupina 1/8 —
Georgius Jager 1/4 —
Martinus Hisman 1/4 —
Georgius Turk 1/8 —
Matthias Lob 1/8 —
Kupina — 1/4
Georgius Levatich 1/4 —
Ejusdemque desertum — 1/4
Nicolaus Sellary 1/4 —
Marei Jambor — 1/4
Stephani Horvath — 1/8
Ban — 1/8
Michael Levachics 1/4 —
Georgius Barat 1/4 —
Joannes Sardi
Stephanus Stojko ■ sine pertinentiis
Joannes Bohnecz